
 

 

 

 
                                    

２０２０年５月２２日（金） 

株式会社ポッカクリエイト 

 

カフェ・ド・クリエ／メゾン・ド・ヴェール 

「緊急事態宣言」全都道府県拡大の影響に伴う 

カフェ・ド・クリエカードの取り扱いについて 

 

 

平素より、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症対策への対応として、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールの一部店舗にて、

休業および営業時間を変更させていただいております。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしております。

現在の状況をふまえまして、カフェ・ド・クリエカードの取り扱いを一時的に以下の対応を取ってまいります。 

 

失効期限が２０２０年３月１５日～２０２０年６月３０日までのカフェ・ド・クリエカードは、 

失効期限を３ヶ月延長させていただきます。 

 

上記の内容は、状況により変更になる場合がございます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

         

 

この件に関する問い合わせ先 

株式会社ポッカクリエイト 

TEL：０３－５２７５－２７５０ FAX：０３－５２７５－２７６５ 

東京都千代田区九段南４－８－２１ 山脇ビル３F 

   URL：http:// www.pokkacreate.co.jp 


